
 

Совет 

 Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

восьмой сессии 

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва 

 

от 27 мая 2016 года                         № 37-2016 

 

О внесении изменений в Регламент 

работы Совета депутатов 

Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 

Руководствуясь подпунктом 1.1. статьи 35 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 24 Закона города 

Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в 

городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования 

города Севастополя – Ленинского муниципального округа, утвержденным 

решением сессии Совета Ленинского муниципального округа от 22 апреля 2015 

года № 1с-7-1, Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 3.1. Регламента работы Совета депутатов Ленинского 

муниципального округа города Севастополя, утвержденного решением Совета 

Ленинского муниципального округа города Севастополя от 28.07.2014г.       

№1с-14-2, изложить в следующей редакции: 

«3.1. Заседания Совета депутатов являются высшей и основной формой 

работы депутатов и проводятся не реже одного раза в три месяца, как правило, 

в последнюю пятницу месяца.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения на информационном стенде 

внутригородского муниципального образования города Севастополя – 

Ленинского муниципального округа. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Совета  Мельник Л.В. 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования, исполняющий полномочия  

председателя Совета                                              Л.В. Мельник 


